平成 20 年 6 月 2 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1 号

ＤＡオフィス投資法人

 代表者名 執行役員 松岡 孝太郎

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

 株式会社ダヴィンチ・セレクト

 代表者名 代表取締役      西垣 佳機

 問合せ先 取締役投資運用部長  松岡 孝太郎

TEL.03-6215-9649

資産の譲渡予定日の変更に関するお知らせ

ＤＡオフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 20 年 1 月 11 日付「資産譲渡（基

本合意書締結）に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたビリーヴ大森の譲渡について、譲渡予定

日を以下の通り変更しましたので、お知らせいたします。

記

1．物件名

ビリーヴ大森

2．譲渡予定日の変更について

本件信託受益権の譲渡予定日は、譲渡予定先と協議の結果、下記の通り変更となりました。

変更前 平成 20 年 6 月 27 日

変更後 平成 20 年 7 月 17 日

3．変更の理由

本件信託受益権の譲渡について締結した売買契約の中で定める売主の義務のうち、決済にあたり履行す

べき事項の一部（内部改修工事等）について、完了が遅延することが明らかとなったため。

4．運用状況の見通し

平成 20 年 11 月期（第 6期）における運用状況の予想の修正はありません。

         以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp

http://www.da-office.co.jp/